



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk



**SCANDINAVIAN
ENERGY CONTRACTORS**

Gydevang 39, 3450 Allerød

CVR-nr. 44 44 97 81

Årsrapport

17. november 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Jan Kristoffersen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. november 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Energy Contractors A/S Gydevang 39 3450 Allerød
	CVR-nr.: 44 44 97 81
	Regnskabsår: 17. november - 31. december
Bestyrelse	Karstein Norlund, Formand Åge Landro Kai Andre Stæger-Holst
Direktion	Jan Nilsson Jan Kristoffersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret er at drive ingeniørvirksomhed, konsulentvirksomhed og bygge- og operationel virksomhed med forsyningsvirksomheder i Danmark og udlandet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.919.703. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.570. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet den primære aktivitet i forbindelse med opkøb af aktiviteten fra et konkursbo.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/11 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	26.919.703
1 Personaleomkostninger	-25.855.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-584.941
Driftsresultat	479.682
Andre finansielle indtægter	241.160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-388.637
Resultat før skat	332.205
Skat af årets resultat	-75.635
Årets resultat	256.570
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	256.570
Disponeret i alt	256.570

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	2.981.311
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.981.311</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.754
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.754</u>
5 Deposita	167.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.396.582</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.827.498
Udskudte skatteaktiver	903
Periodeafgrænsningsposter	2.026.070
Tilgodehavender i alt	<u>4.854.471</u>
Likvide beholdninger	<u>8.964.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.818.908</u>
Aktiver i alt	<u>17.215.490</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>231.470</u>
Egenkapital i alt	<u>631.470</u>
Gældsforpligtelser	
Igangværende arbejder	6.909.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.138
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.994.811
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.538
Anden gæld	<u>2.310.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.584.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.584.020</u>
Passiver i alt	<u>17.215.490</u>
 6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. november 2023	0	0	0
Stiftelse	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.570	256.570
Køb af medarbejder aktier	0	-25.100	-25.100
	<u>400.000</u>	<u>231.470</u>	<u>631.470</u>

Noter

	17/11 2023 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	25.318.247
Pensioner	405.695
Andre omkostninger til social sikring	131.138
	25.855.080
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	301.117
Andre finansielle omkostninger	87.520
	388.637
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	3.478.196
Kostpris ultimo	3.478.196
Årets afskrivninger	-496.885
Af- og nedskrivninger ultimo	-496.885
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.981.311
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	335.810
Kostpris ultimo	335.810
Årets afskrivninger	-88.056
Af- og nedskrivninger ultimo	-88.056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	247.754

Noter

31/12 2024

5. Deposita

Tilgang i årets løb	167.517
Kostpris ultimo	167.517
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 167.517

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje forpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 808 t.kr. Kontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet restydelse på 404 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SiccaDania Holding ApS, CVR-nr. 44148978, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.